
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	



	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní nabídka: ÚŘAD
					
					
					
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			

		


		
			
				
					Kraj Vysočina (odkaz na titulní stránku) 
				
				

				

			


			
				Rychlé odkazy

					Kontakty
	Úřední deska


				


				

        
          Vyhledávání

          
          	
            

            



            hledaný výraz…
          	
          		
          		
              


          	


            

            
            
          

          
        


				
					Sociální sítě

						
	
	
	
	


					


					
					

				


				
					

				

				
					Menu
					
						
							
						
					
				
			


		

	


	


	
		Vyhledávání

		
			
			
			



			hledaný výraz…
			
				
				
				
				
				 

			

			Zavřít
		

		


	


	
	

	

	
		
			
				 
				Hlavní nabídka

					TÉMATA


	KRAJ


	ÚŘAD


	KARIÉRA


	DOTACE


	OBCE


	PODNIKATELÉ


	TURISTÉ



 

				

			

		


		
		
		


		
			Cesta: Titulní stránka > ÚŘAD > Dokumenty odborů > Odbor regionálního rozvoje > Zdravý kraj, MA 21

 
Zdravý kraj MA21




 

 


Zobrazeno je 10 z celkem 39 záznamů na stránce:  
  -1- 2 3 4  
 


	Konference Zdravých škol (18.3.2024)
	Zapojte se do květnové výzvy „Do práce na kole“ nebo „Do školy na kole“ (20.2.2024)
	Do školy na kole 2024 (15.2.2024)
	Rodináře Kraje Vysočina (13.2.2024)
	Patnáctý ročník Čisté Vysočiny je tu. Přidáte se? (9.1.2024)
	Nejlepší kulturní počin nebo skutek za loňský rok? Nominace do tradičních krajských anket byly spuštěny (5.1.2024)
	Čistá Vysočina 2024 (2.1.2024)	Čistá Vysočina

15. ročník úklidu veřejného prostranství v Kraji Vysočina
1. 1. - 29. 2. 2024 - příjem přihlášek
2. 4. - 5. 4. 2024 - vyzvednutí pytlů na kontaktních místech
8. 4. - 21. 4. 2024 - sběr odpadu


	Veřejné fórum: Mezi deseti klíčovými tématy, které má kraj řešit jsou propagace lokálních potravin, ochrana krajinného rázu i podpora moderních technologií ve školní výuce (30.11.2023)

	Dnes začal Evropský týden testování HIV a žloutenky. Testování probíhá anonymně a zdarma (20.11.2023)

	Krajský diabetologický den (21.11.2023)

 

Zobrazeno je 10 z celkem 39 záznamů na stránce:  
  -1- 2 3 4  
 



Odkazy
	Výbor pro rozvoj strategických projektů, životní prostředí a MA 21 - r. 2024
	ARCHIV do roku 2022





 



	Sdílet na Facebooku
	Sdílet na Twitteru

 

Kontext
Umístění: Složky dokumentů > Kraj > Zdravý kraj MA21
Zobrazit aktuální dokumenty | archiv dokumentů | dokumenty včetně archivu








	Hledaný výraz:
  

  
    
      
    		Zodpovídá:
    		
    	

      
  			
  	  	v aktuálním kontextu (Zdravý kraj MA21)
      

      
        
        
          
  		  	včetně podřízených složek dokumentů
        

      
      
  			
  	  	v dokumentech včetně archivu
      

    

    
    	
    		Datum od:

        
  		

  		
        Datum do:

        
  		

  	

     

  
 
  

	
		

	

	 






  
  

  
  

  


		
	
						

					


					
								
									
										 
										
											Přeskočit nabídku
											Hlavní nabídka: Odbor regionálního rozvoje
: Odbor regionálního rozvoje
	Analytické a koncepční dokumenty

	NNO a regionální rozvoj

	Rozvoj venkova

	Zdravý kraj, MA 21

	Smart region Vysočina

	Projekty spolufinancované z EU



									

									 

								

							

				


			

		


		
			

		Další portály a odkazy

	 Povinné informace

	 Analytika a statistika

	 Portál územního plánování

	 Štítky

	 Archiv webu do roku 2022

	 Odběr novinek




 





		
			Kontakt

			Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IČO: 70890749
E-mail: posta@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 111
ID datové schránky: ksab3eu
Telefonní seznam
Podrobný kontakt

			

		


		
			Úřední hodiny

				Pondělí: 8:00 - 17:00
	Úterý: 8:00 - 13:00
	Středa: 8:00 - 17:00
	Čtvrtek: 8:00 - 13:00
	Pátek: 8:00 - 13:00


			


			Sociální sítě

				
	
	
	


			

		


		

	


		


		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



				web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


				

			

		


		
			
			
		








	
	
	


















		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

